Kelas III 4.800 3.200 8.000 4.800 3.200 8.000 4.800 3.200 8.000 

1.2.5.11   Tindakan di Ambulance  

a. Tarif ambulance transportasi pasien 

Rp. 100.000,00 (seratus ribu rupiah) + Rp. 2.000,00 (dua ribu rupiah) per kilo meter  

b. Tarif ambulance transportasi jenazah 

Rp. 120.000,00 (seratus dua puluh ribu rupiah) + Rp. 2.000,00 (dua ribu rupiah) per kilo meter 

c. Tarif layanan pelaksanaan (jika penggunaan ambulance didampingi tenaga medis maka selain dikenakan tarif ambulance juga 

dikenakan tarif tenaga medis): 

1) Dalam Kecamatan Sungailiat per hari per orang: 

a) Perawat        Rp.   25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah) 

b) Dokter   Rp. 100.000,- (seratus ribu rupiah) 

2) Luar Kecamatan Sungailiat di Kabupaten Bangka per hari per orang: 

a) Perawat   Rp.   50.000,- (lima puluh ribu rupiah) 
b) Dokter   Rp. 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah) 

3) Luar Kabupaten Bangka per hari per orang:  

a) Perawat   Rp. 350.000,- (tiga ratus lima puluh ribu rupiah) 
b) Dokter   Rp. 500.000,- (lima ratus ribu rupiah) 

Keterangan:  

a. Jarak (kilometer) yang dihitung adalah jarak antara RSUD Depati Bahri dan alamat tujuan; dan 

b. Jarak sebagaimana dimaksud huruf a ditentukan berdasarkan pengukuran menggunakan alat GPS/fasilitas google maps atau